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Başarılı Hilafet Konferansı Yüzlerce Katılımcıyı Ağırladı, Binlercesi de Online İzledi 
 
“Kavşakta Bir Dünya: İdeolojik Kriz ve Çıkış Yolu” temalı yıllık Hilafet Konferansı, 5 Nisan 2025’te 

Amerika’da gerçekleştirildi. Etkinlik, Batı’nın adalet, özgürlük ve insan haysiyetine dair söylemlerindeki 
tutarsızlıkları eleştirel biçimde ele aldı. Konferansa yüzlerce kişi fiziksel olarak katılırken, Los Angeles’ta 
düzenlenen paralel bir etkinlik katılımı daha da artırdı. Binlerce kişi ise etkinliği çevrimiçi olarak canlı izledi. 

 
Konferans, Batı’nın özgürlük anlayışındaki tutarsızlıkları ve siyasi/sosyal yaşamda ilahi rehberliğin terk 

edilmesinin sonuçlarını analiz etmek amacıyla alanında uzman isimleri ve entelektüelleri bir platformda 
buluşturdu. Konferansta katılımcılara İslam’ın sadece bireysel değil, kolektif hayatı da kapsayan bütüncül 
yapısına dönüşün, ümmetin birlik ve dirilişine vesile olacağı yönünde güçlü mesajlar verildi. 

 
Haris Abu Nurayn, “Maske Düştü: Batı Değerleri İddiasındaki Çelişkiler” başlıklı sunumuyla konferansın 

açılışını yaptı. Konuşmasında, demokratik söylemlerin sansür, savaş suçları ve baskıcı uygulamaları örtbas 
etmek amacıyla nasıl kullanıldığını ortaya koydu. Abu Nurayn, Siyonist anlatıyı korumak adına medya 
manipülasyonları ve sosyal medya yasaklarının nasıl devreye sokulduğunu vurguladı; Gazze’de gazetecilerin 
öldürüldüğü, Amerika’da ise sadece Siyonist suçları eleştirdiği için öğrencilerin tutuklandığına ve hatta 
kaçırıldığına dikkat çekti. Ardından Dr. Abdur-Rafay söz aldı ve “Abluka Altındaki Gazze’de Sağlık 
Hizmetleri” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Gazze’de yaralıları tedavi etme tecrübesine dayanarak, sağlık 
altyapısının nasıl tamamen çöktüğünü ve çocukların anestezi olmadan uzuvlarının kesilmek zorunda 
kaldığını anlattı. Anlattıkları, Gazze’deki insani felaketin tesadüfi değil, sistemli ve dış destekli politikaların 
bilinçli bir sonucu olduğunu ortaya koydu. 

 
Son konuşmayı Dr. Muhammed Abdullah yaptı. Abdullah, “Amerika’daki Müslümanlar: İleriye Nasıl 

Gidilir?” başlıklı sunumunda, Müslümanları parti siyasetinin ve ulusal sınırların ötesine geçerek İslami 
kimlikleriyle yeniden bağ kurmaya davet etti. Başarısız beşerî ideolojilerin reddedilmesi gerektiğini 
vurgulayan Dr. Abdullah, tüm inananları tek bir bayrak altında birleştirecek olan Allah’ın indirdiği sisteme 
dönmeye çağırdı. 

 
Konferansın verdiği mesaj sadece Amerika’ya değil, tüm dünyadaki Müslümanlara ulaştı. Mesaj, Batı’daki 

ve dünyanın her köşesindeki Müslümanlara, içinde bulunduğumuz tarihi dönemin farkına varmaları çağrısı 
yaptı. Artık sessizlik dönemi sona erdi. Ümmet örgütlenmeli, net bir şekilde konuşmalı ve amaçlı hareket 
etmelidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

ِ وَلَوْ أَيُّهَا ال   يَا   Ey iman edenler! Kendiniz, ana babanız ve“   عَلَى أَنفُسِكُمْ أَوِ الْوَالِدَيْنِ وَالَأقْرَبِينَ   ذِينَ آمَنُواْ كُونُواْ قَو امِينَ بِالْقِسْطِ شُهَدَاء لِله

en yakınlarınızın aleyhine de olsa, Allah için şahitlik yaparak adaleti titizlikle ayakta tutan kimseler 
olun.” [Nisa 135] 

 
 Konferans, çağımızın temel sorununun çözüm eksikliği değil, hakikatin reddi olduğunu açık biçimde 

ortaya koydu. O hakikat ise İslam’dır. Ümmeti yeniden ayağa kaldırmak ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
rahmetini tüm dünyaya taşımak, her Müslümanın görevidir. 

 

 Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en“   الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِالِل ِ  خَيْرَ أُم ةٍ أُخْرِجَتْ لِلن اسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ  كُنْتُمْ 

hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah’a inanırsınız.” [Ali İmran 110] 


